СОВЕТ
ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ от 24.05.2023    № 60

РЕШЕНИЕ
24.05.2023                                                                                                 № 145

О внесении изменений в решение
Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 29 апреля 2021 г. № 73 «О создании административной комиссии Дербентского сельского поселения Тимашевского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района, в связи с изменением структуры администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района, Совет Дербентского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 29 апреля 2022 г. № 73 «О создании административной комиссии Дербентского сельского поселения Тимашевского района», изложив приложение № 1 к решению в новой редакции (прилагается).
2.  Признать утратившим силу решение Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 18 июля 2022 г. № 115 «О внесении изменений в решение Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 29 апреля 20212 г. № 73 «О создании административной комиссии Дербентского сельского поселения Тимашевского района»
[bookmark: OLE_LINK222][bookmark: OLE_LINK223]	3. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Дербентского сельского поселения
2

Тимашевского района                                                                      С.С. Колесников
Приложение
к решению Совета
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района
от  24.05.2023  № 145

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района
от  29.04.2021  №  73
(в редакции решения Совета
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района
[bookmark: _GoBack]от  24.05.2023 № 145 )

СОСТАВ
 административной комиссии
Дербентского сельского поселения Тимашевского района

	Марцун
Ольга Владимировна

	заместитель главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района, председатель комиссии;

	Коваленко
Ольга Николаевна

	ведущий специалист администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района, заместитель председателя комиссии;

	Дукова
Татьяна Леонидовна
	ведущий специалист администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Маскалева
Татьяна Евгеньевна

	специалист МКУ «ФРУ» Дербентского сельского поселения Тимашевского района;

	Михедова
Виктория Викторовна
	начальник МКУ  «ФРУ» Дербентского сельского поселения Тимашевского района;

	Нечаева
Ольга Борисовна
	ведущий специалист администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района;

	Шемякова
Елена Николаевна
	заведующий МБУК «Дербентская библиотека» Дербентского сельского поселения Тимашевского района.

.».

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                     С.С. Колесников